

Piękna Pani Jesieni

Jak zwykle w konkursie wzięło udział mnóstwo dzieci z podzamczańskich szkół

Dzieciaki z Podzamcza jak zwykle stanęły na wysokości zadania. Po pierwsze licznie wzięły udział w kolejnym konkursie plastycznym organizowanym przez Ośrodek Społeczno-Kulturalny, a po drugie poziom ich prac dostojnie zwałił z nóg jury.



Najmłodsi bardzo chętnie uczestniczą w podobnych przedsięwzięciach

Nagrodzeni trochę stremowani, ale szczęśliwi



Nagrodzeni trochę stremowani, ale szczęśliwi

Pamiątkowe zdjęcie wszystkich laureatów to obowiązkowy punkt uroczystości



Chłopcy też potrafią malować



Puzzle to tradycyjna nagroda w podobnych konkursach



Była to już IV edycja miejskiego konkursu plastycznego „Portret Pani Jesieni”. Organizatorem zabawy była Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21 im. Olimpijczyków Polskich w Wałbrzychu oraz Ośrodek Społeczno-Kulturalny przy SM Podzamcze, gdzie zaaranżowano wystawę nagrodzonych i wyróżnionych prac. W konkursie wzięły udział uczniowie z klas I-III oraz dzieci z oddziałów przedszkolnych wałbrzyskich szkół.

Napłynęło łącznie aż 321 prac plastycznych. Siedmioosobowa komisja konkursowa przyznała 12 nagród oraz 17 wyróżnień w czterech kategoriach wiekowych. Nagrody i dyplomy wręczali przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury RM w Wałbrzychu, Małgorzata Wiłkomirska, organizatorki i koordynatorki konkursu – Halina Krajewska, Danuta Międzybrocka i Joanna Nadzieja oraz kierownik OSK Włodzimierz Palusko.

Red

Nagrody i wyróżnienia otrzymali

I miejsca:

Nadia Langner, kl. 0, PSP nr 21 w Wałbrzychu
Barbara Chwałek, kl. I, PSP nr 21 w Wałbrzychu
Sebastian Ciesielski kl. II, PSP nr 26 w Wałbrzychu
Szymon Kwiatkowski kl. III, PSP nr 26 w Wałbrzychu

II miejsca:

Oliwia Świętek, kl. 0, PSP nr 21 w Wałbrzychu
Milena Szymula, kl. I, PSP nr 21 w Wałbrzychu
Nikola Licznarska, kl. II, PSP nr 21 w Wałbrzychu
Weronika Ponikowska, kl. III, PSP nr 26 w Wałbrzychu

III miejsca:

Maja Krajewska, kl. 0, PSP nr 21 w Wałbrzychu
Maja Matusiewicz, kl. I, PSP nr 26 w Wałbrzychu
Artur Rostkowski, kl. II, PSP nr 21 w Wałbrzychu
Amelia Dźwigaj, kl. III, PSP nr 26 w Wałbrzychu

Wyróżnienia:

Oliwia Bańka, kl. 0, PSP nr 21 w Wałbrzychu
Dorian Nadzieja, kl. 0, Przedszkole Samorządowe nr 14 w Wałbrzychu
Gabriela Kaszewska, kl. I, PSP nr 21 w Wałbrzychu
Natalia Niedzwiecka, kl. I, PSP nr 21 w Wałbrzychu
Ewa Goliszewska, kl. I, PSP nr 26 w Wałbrzychu
Szymon Kalina, kl. I, PSP nr 26 w Wałbrzychu
Michał Kolej, kl. I, PSP nr 26 w Wałbrzychu
Wiktoria Tyborska, kl. I, PSP nr 26 w Wałbrzychu
Karolina Nylec, kl. II, PSP nr 17 w Wałbrzychu
Mateusz Stachowiak, kl. II, PSP nr 26 w Wałbrzychu
Artur Michalak, kl. II, PSP nr 26 w Wałbrzychu
Amelia Szczęsna, kl. II, PSP nr 21 w Wałbrzychu
Kamila Szczęsna, kl. II, PSP nr 21 w Wałbrzychu
Maja Twardowska, kl. III, PSP nr 26 w Wałbrzychu
Magdalena Grzesiuk, kl. III, PSP nr 6 w Wałbrzychu
Antosia Bąk, kl. III, PSP nr 26 w Wałbrzychu
Klaudia Żmuda, kl. III, PSP nr 26 w Wałbrzychu

Piękne rysunki dzieci z Podzamcza...

Fot. użyczone



...można oglądać na wystawie w OSK przy spółdzielni